
Частное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Региональный открытый социальный институт» 

(ЧОУ ВО «РОСИ») 

 
 

П Р И К А З 
 

«17» августа 2021 г.                                                                                        № 42 

                                                            г. Курск                             

 

 

О зачислении на 1 кypc поступающих в рамках контрольных цифр приема в ЧОУ 

ВО “РОСИ” на 2021/2022 учебный год.  

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам  высшего образования - программам бакалавриата, программам 

магистратуры в ЧОУ ВО “РОСИ” на 2021/2022 учебный год.  

 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 17 августа 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное учреждение 
высшего образования «Региональный открытый социальный институт» лиц, 
успешно прошедших вступительные испытания при приеме на очную форму 
обучения направления подготовки 09.03.04 «Программная инженерия» 

направленность (профиль) «Разработка программных приложений и 
систем», подавших заявление о согласии на зачисление на основные конкурсные 
места в рамках контрольных цифр приема со следующими результатами: 

 

Фамилия имя отчество Количество баллов 

Домрачев Александр Алексеевич 230 

 Демин Антон  Алексеевич 141 

Зачислить с 17 августа 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное учреждение 
высшего образования «Региональный открытый социальный институт» лиц, 
успешно прошедших вступительные испытания при приеме на очную форму 
обучения направления подготовки 09.03.01 «Информатика и вычислительная 

техника» направленность (профиль) «Вычислительные машины, комплексы 
и сети», подавших заявление о согласии на зачисление на основные конкурсные 
места в рамках контрольных цифр приема со следующими результатами: 

Фамилия имя отчество Количество баллов 

 Крымов Даниил Сергеевич 272 

 Лаврентьев Евгений Русланович 172 

 Ганюшкин Сергей Михайлович 160 

 

Ректор                                                                                                          В.Н.Петров 


